• Credenciamento aberto a qualquer empresa que atenda os requisitos. 

• Sem limite de vagas. 

• Livre escolha pelo beneficiário. 

9. Estimativa do Valor 

• Até 700 atendimentos/ano; 

• Valor individual fixo: R$ 200,00; 

• Valor total estimado: 

💰 R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) 

10. Adequação Orçamentária 

Dotação prevista na LOA 2025 da Secretaria de Saúde, categoria econômica: 3.3.90.39 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. Execução condicionada à emissão de empenho e disponibilidade financeira.